１

振替払込書作成申請書

       年  月  日

株式会社ゆうちょ銀行

貯金事務センター あて

振替払込書用紙を自社で作成するため、下記のとおり申請します。

記

申 請 区 分  □ 新規作成    □ 様式変更

口 座 番 号

加 入 者 住 所

お届け印

加 入 者 名                    様

代理人住所・会社名
（申請手続きを委任する場合）

担 当 者 名                    様

連絡先電話番号

e-mailアドレス

払込みの取扱方法  別紙のとおり

使用開始年月  年   月（予定）

年間使用枚数（概算） 枚／年

備     考

 ※ 複数の口座の振替払込書用紙の作成を同時に申請する場合は、口座番号と加入者名

のリストを別に添付してください。

２

別紙

払込みの取扱方法

項   目 取 扱 方 法

払込金の種別

□ 下記以外

□ 公共料金（電気、ガス、電話、NHKなど）

□ 公金（地方公共団体の収納金）

  ※ 領収済通知書の取りまとめは行いません。

□ 公庫収納金（日本政策金融公庫、日本学生支援機構など）

払込料金の負担
□ 加入者負担

□ 払込人負担

払込みの取扱窓口

（複数選択可）

■ ゆうちょ銀行、郵便局

□ コンビニエンスストア

□ 他の銀行

※ コンビニエンスストアまたは他の銀行での取扱いを行う場合

には、ご加入者さまにおいて関係先（収納代行会社または取扱銀

行）との調整を行っていただく必要があります。

 ※ 該当する取扱方法の□を、黒く塗りつぶしてください。（□→■）

３

振替払込書作成申請書

       2020 年 7 月 10 日

株式会社ゆうちょ銀行

東京 貯金事務センター あて

振替払込書用紙を自社で作成するため、下記のとおり申請します。

記

申 請 区 分  ■ 新規作成    □ 様式変更

口 座 番 号 ０１５１０－７－１２３４５６

加 入 者 住 所
〒100-8793
東京都千代田区大手町 2-3-1

お届け印

印

加 入 者 名 株式会社大手町プレイス産業      様

代理人住所・会社名
（申請手続きを委任する場合）

〒100-0004
東京都千代田区大手町*-*-*
大手町印刷株式会社  ※ご加入者さまが自ら申請手続きをする場合は記入不要

担 当 者 名 ○○課  郵政 太郎          様

連絡先電話番号 03-****-****       ※手続きを委任する場合は委任先の連絡先を記入

e-mailアドレス *******@****.***

払込みの取扱方法 別紙のとおり

使用開始年月 2020 年 10 月（予定）

年間使用枚数（概算） 18,000 枚／年

備     考

 ※ 複数の口座の振替払込書用紙の作成を同時に申請する場合は、口座番号と加入者名

のリストを別に添付してください。

（記入例）

４

別紙

払込みの取扱方法

項   目 取 扱 方 法

払込金の種別

■ 下記以外

□ 公共料金（電気、ガス、電話、NHKなど）

□ 公金（地方公共団体の収納金）

  ※ 領収済通知書の取りまとめは行いません。

□ 公庫収納金（日本政策金融公庫、日本学生支援機構など）

払込料金の負担
■ 加入者負担

□ 払込人負担

払込みの取扱窓口

（複数選択可）

■ ゆうちょ銀行、郵便局

□ コンビニエンスストア

□ 他の銀行

※ コンビニエンスストアまたは他の銀行での取扱いを行う場合

には、ご加入者さまにおいて関係先（収納代行会社または取扱銀

行）との調整を行っていただく必要があります。

 ※ 該当する取扱方法の□を、黒く塗りつぶしてください。（□→■）